CMVM. sz Lu. TIN- ' Proc. Nº 13) nf? 2
Fis. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VA/ÁNHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTONº /650/7 12021

Ementa: Informações sobre iluminação
pública na quadra de malha no bairro
Jardim São Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

1. A Municipalidade tem conhecimento da falta de iluminação na quadra de malha e playground localizados ao lado da quadra poliesportiva do bairro

Jardim São Bento do Recreio?

2. Há projeto para melhorar a iluminação do local? Se sim enviar cópia.

3. Há possibilidade de enviar equipe técnica para conserto da iluminação

da quadra poliesportiva que está danificada?

4. Se sim, qual a previsão da referida manutenção? Informar data.
Justificativa:

Moradores em conjunto com a Associação Civil de Moradores dobairro

procuraram este vereador para solicitarem providências, pois o local durante a

noite está muito escuro, assim colocando em risco a segurança dos moradores

e crianças que brincam no local.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. o

- eco Proc. ne 013, x
" a Te Fis. Oo

' Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Valinhos, 14 de outubro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Vatinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br